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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41313021U

2. Data e Regjistrimit 12/01/2004
3. Emri i Subjektit G E O T R I M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE LORD BAJRONI 

10.108.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Perfaqesimi tregtar i prodhuesve vendas e te huaj. Importimi, 
komercializimi dhe dhenia me qera e produkteve te 
teknologjise se larte qe lidhen me fusha te ndryshme qe 
lidhen me :Matjen e parametrave 
fizik,topografine,gjeodezine,ndertimin,kontrollin e cilesise se 
materialeve dhe proceseve,teknologjine e 
informacionit.Import-eksport i pajisjeve te laboratoreve 
mjekesor,industrial,barna mjeksore,kite 
laboratorike,mikroskope,periscope,spektroskope.Gjeologjine
,minierat dhe tunelet.Ndertimin dhe matjen e 
hekurudhave.Meterologjine,parametrat e 
motit.Astronomine.Ndjeshmerine ne distance.Komunikimet 
me radio.Sistemet e pozicionimit Global 
GPS,GNSS.Fotografine ajrore dhe dixhitale.Berjen e hartave 
GIS.Fotogametri.Sisteme te integruara te matjeve.Sisteme te 
integruara te ndertimit dhe kontrollit te makinave.Sisteme te 
monitorimit te deformimit strukturor dhe software qe lidhen 
me to,aksesore dhe pjese kembimi per sa me lart.Dhenie e 
servisit dhe mbeshtetje teknike,arsimore,sherbimi dhe 
marketing per klientet,inxhinieret,tekniket,agjensite e 
sektorit publik dhe per produktet e mesiperme.Eksportim i 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme.Pjesemarrje ne 
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tendera publike e private dhe ato per mallra 
ushtarak,produkte,pjese kembimi dhe aksesore te 
tyre.Ndertim,prodhim dhe montim me licence e produkteve 
te teknologjise te larte.Komercializimi i  personelit dhe 
sisteme per sigurine e aseteve dhe sigurine e 
alarmit.Komercializim,studim,instalim,mbeshtete dhe 
operim per sistemet e energjise alternative.Import-
eksport,ushqimor,industrial,elektronik.Prodhime dhe tregti 
kasafortash dhe sisteme ndihmese.Import-eksport mallrash 
ushtarak,armesh te renda,tanke,helikopter,anije.Import-
eksport dhe tregtim i lendeve plasese qe sherbejne per 
perdorim civil.Aparatura te teknologjise se larte,lazer,X-
Ray,skanera 3D.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Studime , projektime dhe monitorime minerare e ambientale. 
Projektime, konsulence, vleresime per veprimtarine minerare 
te shfrytezimit te mineraleve. Projektime, konsulence, 
vleresime, kolaudime, supervizion per veprimtarine e hapjes 
se punimeve minerare, kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe 
punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, 
hidrocentrale, nafte-gazsjellës, depo lendesh plasëse dhe 
objekte te tjera me karakter civil. Projektim sheshe per 
depozim sterile dhe materiale te dala nga germimet 
siperfaqesore e nentoksore. Hartim te VNM-se per aktivitetet 
minerare dhe industriale. Hartimin e raporteve te vleresimit 
te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirrjen 
si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.
Arben Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2021                Deri: 26/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kufizoje kompetencat e Administratorit vetem ne lidhje 
me terheqjet e cashit prane bankave ne te cilat shoqeria 
GEOTRIM shpk operon, duke qene e nevojshme qe ne 
veprimet e terheqjes se cashit te jete i pranishem dhe ortaku 
Shkelqim Shehu. Administratori ka kompetence ne 
transfertat per likujdimet e faturave te ndryshme dhe 
detyrimeve kontraktuale shoqeruar me urdher xhirimi

12. Ortakët ArbenArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.183.328,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,60
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AzemArapi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.091.664,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,80

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MerxhanArapi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.091.664,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,80

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ShkelqimShehu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.649.680,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 46,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GazmirArapi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.091.664,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,80

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G E O T R I M
E-Mail: geotrimal@gamil.com  
Telefon: 0682078481  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-081191-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/12
/2003

Numri i Vendimit:30706, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 23.12.2003 Emri I subjektit – GEOTRIM Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 22.12.2003 Kohezgjatja – 10 vjet Selia – Rr"Lord Bajron", Tirane. Kapitali – 
400 000 leke Objekti – Perfaqsimi tregtar i prodhuesve vendas e te huaj. Importimi, 
komercializimi dhe dhenia me qera e produkteve te teknologjise se larte qe lidhen me fusha 
te ndryshme, dhenia e servisit per mbeshtetje teknike, arsimore, etj. Eksportimi i 
produkteve dhe sherbimeve te ndryshme. Ndertime te ndryshme. Mbeshtetje teknike dhe 
menaxhim projektesh.Import-eksport te artikujve te ndryshem, etj. Perfaqsuesi ligjor – 
Azbi Arapi, Shkelqim Shehu Ortak - Azbi Shehu 44%, Shkelqim Shehu 46% dhe John 
Stefanou 10%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (256).pdf

2. 21/09
/2005

Numri i Vendimit:30706/1, Gjykata:Tirane
Transferimi i kuotave te kapitalit me asne te shitjes te z. John Stefanou i cili zoteron 10% 
te kuotave te kapitalit themeltar ne favor te z. Lorenc Zani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (256).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154982-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632180-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "22/12/2013"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A082B4EB-D241-4761-B5FC-F3F94F3EAB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A082B4EB-D241-4761-B5FC-F3F94F3EAB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3288ECCD-46F6-4D25-AF7D-390982A271DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272C3A05-E10A-477A-B822-7F95925D2DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272C3A05-E10A-477A-B822-7F95925D2DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A90F03-E73F-4C30-85BB-96FEADB7A7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03310717-7D46-45DA-BA1F-CB95195D560E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F7F4BE-9055-45C4-8033-D019E60F0D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F8A383-D015-4997-A0FE-D0ACFC5645E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663B30B1-B61B-48AD-AC1E-E41DF211169B
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Objekti ishte            ("Perfaqsimi tregtar i prodhuesve vendas e te huaj. Importimi, 
komercializimi dhe dhenia me qera e produkteve te teknologjise se larte qe lidhen me fusha 
te ndryshme, dhenia e servisit per mbeshtetje teknike, arsimore, etj. Eksportimi i 
produkteve dhe sherbimeve te ndryshme. Ndertime te ndryshme. Mbeshtetje teknike dhe 
menaxhim projektesh.Import-eksport te artikujve te ndryshem, etj.")          u be            
("Perfaqesimi tregtar i prodhuesve vendas e te huaj. Importimi, komercializimi dhe 
dhenia me qera e produkteve te teknologjise se larte qe lidhen me fusha te ndryshme 
qe lidhen me :Matjen e parametrave 
fizik,topografine,gjeodezine,ndertimin,kontrollin e cilesise se materialeve dhe 
proceseve,teknologjine e informacionit.Import-eksport i pajisjeve te laboratoreve 
mjekesor,industrial,barna mjeksore,kite 
laboratorike,mikroskope,periscope,spektroskope.Gjeologjine,minierat dhe 
tunelet.Ndertimin dhe matjen e hekurudhave.Meterologjine,parametrat e 
motit.Astronomine.Ndjeshmerine ne distance.Komunikimet me radio.Sistemet e 
pozicionimit Global GPS,GNSS.Fotografine ajrore dhe dixhitale.Berjen e hartave 
GIS.Fotogametri.Sisteme te integruara te matjeve.Sisteme te integruara te ndertimit 
dhe kontrollit te makinave.Sisteme te monitorimit te deformimit strukturor dhe 
software qe lidhen me to,aksesore dhe pjese kembimi per sa me lart.Dhenie e servisit 
dhe mbeshtetje teknike,arsimore,sherbimi dhe marketing per 
klientet,inxhinieret,tekniket,agjensite e sektorit publik dhe per produktet e 
mesiperme.Eksportim i produkteve dhe sherbimeve te mesiperme.Pjesemarrje ne 
tendera publike e private dhe ato per mallra ushtarak,produkte,pjese kembimi dhe 
aksesore te tyre.Ndertim,prodhim dhe montim me licence e produkteve te 
teknologjise te larte.Komercializimi i personelit dhe sisteme per sigurine e aseteve 
dhe sigurine e alarmit.Komercializim,studim,instalim,mbeshtete dhe operim per 
sistemet e energjise alternative.Import-
eksport,ushqimor,industrial,elektronik.Prodhime dhe tregti kasafortash dhe sisteme 
ndihmese.Import-eksport mallrash ushtarak,armesh te 
renda,tanke,helikopter,anije.Import-eksport dhe tregtim i lendeve plasese qe 
sherbejne per perdorim civil.Aparatura te teknologjise se larte,lazer,X-Ray,skanera 
3D.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2003")            u be              ("02/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azbi Arapi")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2003")            u be              ("02/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azbi Arapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A233F0FA-DBF6-466E-844A-1B7B5F31569D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2309D2-14B3-4C34-AEF4-61D3742DD7B7
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Dokumenti i autorizimit

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-710098-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr. 1093 Rep, Nr. 204/6 Kol, date 
09.03.2011 per transferimin nepermjet dhurimit te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 09.03.2012, per miratimin 
e transferimit te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Merxhan Arapi")                      Numri i aksioneve "8,80             
Perqindja ne kapital "8,80             Kontributi ne para "35.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gazmir Arapi")                      Numri i aksioneve "8,80             
Perqindja ne kapital "8,80             Kontributi ne para "35.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Arapi")                      Numri i aksioneve "8,80             
Perqindja ne kapital "8,80             Kontributi ne para "35.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Azem Arapi")                      Numri i aksioneve "8,80             
Perqindja ne kapital "8,80             Kontributi ne para "35.200,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azbi Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("176.000,00")            u be              ("35.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azbi Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("44,00")            u be              ("8,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azbi Arapi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("44,00")            u be              ("8,80")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-743128-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2012 ku eshte 
vendosur:Pranimi i doreheqjes nga detyra e administratorit te shoqerise Azbi 
Arapi.Administrator i shoqerise vazhdon te mbetet Shkelqim Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Azbi Arapi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FB28E6-4331-4E5F-B5F3-92AB5810EFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BC6226-57EC-4E29-BC1F-29289D427BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEDBCD0-1C7A-4782-A4E6-8598415B0337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEDBCD0-1C7A-4782-A4E6-8598415B0337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EE060B-7A0A-47E3-9A3F-ACED7D267D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170F9330-0DB5-4FB6-94E8-09939797BB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAB62D2-5F83-4834-8735-56E55F575D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAB62D2-5F83-4834-8735-56E55F575D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883BFE02-465E-4B0B-8A24-AC7F60E6A95A
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15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853436-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 03.08.2012 te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 1729 Rep. Nr. 493 Kol. date 03.08.2012 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lorenc Zani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merxhan Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.200,00")            u be              ("43.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merxhan Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,80")            u be              ("10,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merxhan Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,80")            u be              ("10,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azbi Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.200,00")            u be              ("43.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azbi Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("8,80")            u be              ("10,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azbi Arapi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,80")            u be              ("10,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.200,00")            u be              ("43.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,80")            u be              ("10,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Arapi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,80")            u be              ("10,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.200,00")            u be              ("43.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,80")            u be              ("10,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Arapi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,80")            u be              ("10,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.200,00")            u be              ("43.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,80")            u be              ("10,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,80")            u be              ("10,80")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499782-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 31.05.2014, ku është vendosur: Largimi i Z.Shkëlqim Shehu si administrator i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DAC396-6906-44D2-A6BF-0367A25A014E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF607D95-7A33-49A7-B6F6-FC4013DEA55C
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shoqërisë. Emërimi i Z.Arben Arapi si administrator i ri i shoqërisë për një periudhë dy (2) 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Arapi")                      Nga data "31/05/2014             
Ne daten "31/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584737-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822962-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084852-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093321-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.06.2015 ku eshte vendosur : Percaktimi i kompetencave te administratorit te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06D3CCE-8EC2-4ED5-8D08-23B777A122AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06D3CCE-8EC2-4ED5-8D08-23B777A122AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDBC699-A65D-4E2D-8317-CE8A69ECABFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C273C8-9AA2-4194-8D17-0ADB668EB1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7398EC43-EDE4-490A-807D-1418132DCE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE267E53-2999-4CBB-9C8F-54D0E40CAE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1386ADE-96C3-49D9-80D7-88C910B84139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B01AE4C-E9B9-4630-9942-0E3C624E0C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC83AEB3-8025-4128-8605-103BF1B5A550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A47A1D1-22E9-49D5-9D21-23BBF0E30648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626EAFAC-6612-402A-98A4-03B96D4A603B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298EE805-50AC-4341-AEF8-9BE6D0FE8820
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Arben Arapi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Arapi")                    , 
Competence ishte                      ("Te kufizoje kompetencat e Administratorit ne lidhje me 
transaksionet dhe veprimet prane bankave ne te cilat kompania Geotrim shpk operon 
duke i bere te gjitha veprimet me dy firma Arben Arapi dhe Shkelqim Shehu.")            u 
be              ("Te kufizoje kompetencat e Administratorit vetem ne lidhje me terheqjet e 
cashit prane bankave ne te cilat shoqeria GEOTRIM shpk operon, duke qene e 
nevojshme qe ne veprimet e terheqjes se cashit te jete i pranishem dhe ortaku Shkelqim 
Shehu. Administratori ka kompetence ne transfertat per likujdimet e faturave te 
ndryshme dhe detyrimeve kontraktuale shoqeruar me urdher xhirimi")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179364-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472970-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.12.2015, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Caktimin e z.Bujar Rami, me profesion Ekspert Kontabel i 
Regjistruar per vleresimin e zmadhimit te kapitalit nepermjet fitimit neto te vitit 2014. 
Depozitim i vendimit date 15.12.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te Ekspertit 
Kontabel te Regjistruar z.Bujar Rami. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, date 08.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "400.000,00"          u be            "7.410.700,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000,00"          u be            "1.235.116,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E03EFCA-182C-4612-B825-33A87D34300C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E03EFCA-182C-4612-B825-33A87D34300C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5C7070-E358-4857-9C37-656F6C916669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F0BAA2-FC44-410F-A91D-02780074E8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C342F1DB-7474-40FA-BF98-190C3FEC739E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C342F1DB-7474-40FA-BF98-190C3FEC739E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC4438B-3DF2-4FE1-B5BF-2271979893D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7987844D-759E-4F28-9F5C-378DA9309EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836B8912-3183-44A8-84A6-6E6A613282B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE1887A-F0AF-4340-A189-7B3B4A864C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79931746-E46A-42CF-BB38-B8625EFDAEE4
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merxhan Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.200,00")            u be              ("800.355,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merxhan Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,80")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azbi Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("43.200,00")            u be              ("800.356,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azbi Arapi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,80")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.200,00")            u be              ("800.355,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,80")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("43.200,00")            u be              ("800.356,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Arapi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,80")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("180.000,00")            u be              ("3.408.922,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Shehu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("46,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("43.200,00")            u be              ("800.356,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Arapi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,80")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774631-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Arben Arapi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Arapi")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/05/2014")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Arapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3BA27C-43F6-4C47-AA70-3B4E6A3D5118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A91376E-569D-4A69-B81A-5E27DE244AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BB854A-007F-4BC4-92C4-914EEB267740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BB854A-007F-4BC4-92C4-914EEB267740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003CBBB6-AB2C-41E8-B7FF-B46B880718B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F2F738-8EE3-4A76-AF5F-84458C4E1CE1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846955-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932325-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957104-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004659-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375202-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C781F7EC-C54E-4CCD-85FA-C6C98EDC988F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C781F7EC-C54E-4CCD-85FA-C6C98EDC988F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36264779-EC21-4DFA-BB43-0AEA0C170671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312BA352-8FA5-472E-AD4F-0F3FCB3E92BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8D79BE-78EF-4AE7-B5B6-4186BB60ABF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C607AC-D8BC-4718-B536-73FEFB2F9AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF7E819-1AE2-4EFD-8FA6-8762034A4E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF7E819-1AE2-4EFD-8FA6-8762034A4E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EC8A14-5B30-4FB3-B9A0-B03B06325A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511C6F67-4105-444F-930B-1136E1E841D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D24EEFB-F807-46E9-B4E6-4BACC7B360F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FD8021-4529-4DDB-B760-A0FF2BCE3343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A070CA33-0235-4937-BDC5-0899635F6C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F743BB5-ACD3-4C71-A435-52EBA31F5654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D91440-92F0-446E-B202-57CC560DAEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7824CD-8401-4F02-8601-9EB4BC23F392
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383208-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.07.2017, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Caktimin e z.Bujar Rami, me profesion Ekspert Kontabel i 
Regjistruar per vleresimin e zmadhimit te kapitalit nepermjet fitimit neto te vitit 2014. 
Depozitim i vendimit date 17.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te Ekspertit 
Kontabel te Regjistruar z.Bujar Rami. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, date 12.07.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "7.410.700,00"          u be            "30.108.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.235.116,67"          u be            "5.018.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azbi Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("800.356,00")            u be              ("3.251.664,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("800.356,00")            u be              ("3.251.664,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("800.355,00")            u be              ("3.251.664,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("800.356,00")            u be              ("3.251.664,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merxhan Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("800.355,00")            u be              ("3.251.664,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.408.922,00")            u be              ("13.849.680,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677639-02-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA20330-BB54-4A7C-A381-33E7056B590B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E091212A-8F1B-4051-AAE4-44EA2F3821A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E091212A-8F1B-4051-AAE4-44EA2F3821A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2C1098-3727-4DA3-B7AE-7385B5578B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014E1D1C-5803-4FFF-B55A-A5AADC57E1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A5C924-5501-450A-9366-B39354C021F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ED30C6-E1EF-44D4-A851-E6C134995807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FA4B74-BFAC-43FC-9C67-219DA60A7C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3E3042-D2CD-490A-878A-7D2AD01EDCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3E3042-D2CD-490A-878A-7D2AD01EDCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138B50B5-2E7E-4872-BB28-BC69B08EEE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DC1C9F-C32D-4707-B3A5-C45DECDEBA89
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Perfaqesimi tregtar i prodhuesve vendas e te huaj. Importimi, 
komercializimi dhe dhenia me qera e produkteve te teknologjise se larte qe lidhen me fusha 
te ndryshme qe lidhen me :Matjen e parametrave 
fizik,topografine,gjeodezine,ndertimin,kontrollin e cilesise se materialeve dhe 
proceseve,teknologjine e informacionit.Import-eksport i pajisjeve te laboratoreve 
mjekesor,industrial,barna mjeksore,kite 
laboratorike,mikroskope,periscope,spektroskope.Gjeologjine,minierat dhe 
tunelet.Ndertimin dhe matjen e hekurudhave.Meterologjine,parametrat e 
motit.Astronomine.Ndjeshmerine ne distance.Komunikimet me radio.Sistemet e 
pozicionimit Global GPS,GNSS.Fotografine ajrore dhe dixhitale.Berjen e hartave 
GIS.Fotogametri.Sisteme te integruara te matjeve.Sisteme te integruara te ndertimit dhe 
kontrollit te makinave.Sisteme te monitorimit te deformimit strukturor dhe software qe 
lidhen me to,aksesore dhe pjese kembimi per sa me lart.Dhenie e servisit dhe mbeshtetje 
teknike,arsimore,sherbimi dhe marketing per klientet,inxhinieret,tekniket,agjensite e 
sektorit publik dhe per produktet e mesiperme.Eksportim i produkteve dhe sherbimeve te 
mesiperme.Pjesemarrje ne tendera publike e private dhe ato per mallra 
ushtarak,produkte,pjese kembimi dhe aksesore te tyre.Ndertim,prodhim dhe montim me 
licence e produkteve te teknologjise te larte.Komercializimi i personelit dhe sisteme per 
sigurine e aseteve dhe sigurine e alarmit.Komercializim,studim,instalim,mbeshtete dhe 
operim per sistemet e energjise alternative.Import-
eksport,ushqimor,industrial,elektronik.Prodhime dhe tregti kasafortash dhe sisteme 
ndihmese.Import-eksport mallrash ushtarak,armesh te 
renda,tanke,helikopter,anije.Import-eksport dhe tregtim i lendeve plasese qe sherbejne per 
perdorim civil.Aparatura te teknologjise se larte,lazer,X-Ray,skanera 3D.Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Perfaqesimi tregtar i 
prodhuesve vendas e te huaj. Importimi, komercializimi dhe dhenia me qera e 
produkteve te teknologjise se larte qe lidhen me fusha te ndryshme qe lidhen me 
:Matjen e parametrave fizik,topografine,gjeodezine,ndertimin,kontrollin e cilesise se 
materialeve dhe proceseve,teknologjine e informacionit.Import-eksport i pajisjeve te 
laboratoreve mjekesor,industrial,barna mjeksore,kite 
laboratorike,mikroskope,periscope,spektroskope.Gjeologjine,minierat dhe 
tunelet.Ndertimin dhe matjen e hekurudhave.Meterologjine,parametrat e 
motit.Astronomine.Ndjeshmerine ne distance.Komunikimet me radio.Sistemet e 
pozicionimit Global GPS,GNSS.Fotografine ajrore dhe dixhitale.Berjen e hartave 
GIS.Fotogametri.Sisteme te integruara te matjeve.Sisteme te integruara te ndertimit 
dhe kontrollit te makinave.Sisteme te monitorimit te deformimit strukturor dhe 
software qe lidhen me to,aksesore dhe pjese kembimi per sa me lart.Dhenie e servisit 
dhe mbeshtetje teknike,arsimore,sherbimi dhe marketing per 
klientet,inxhinieret,tekniket,agjensite e sektorit publik dhe per produktet e 
mesiperme.Eksportim i produkteve dhe sherbimeve te mesiperme.Pjesemarrje ne 
tendera publike e private dhe ato per mallra ushtarak,produkte,pjese kembimi dhe 
aksesore te tyre.Ndertim,prodhim dhe montim me licence e produkteve te 
teknologjise te larte.Komercializimi i  personelit dhe sisteme per sigurine e aseteve 
dhe sigurine e alarmit.Komercializim,studim,instalim,mbeshtete dhe operim per 
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sistemet e energjise alternative.Import-
eksport,ushqimor,industrial,elektronik.Prodhime dhe tregti kasafortash dhe sisteme 
ndihmese.Import-eksport mallrash ushtarak,armesh te 
renda,tanke,helikopter,anije.Import-eksport dhe tregtim i lendeve plasese qe 
sherbejne per perdorim civil.Aparatura te teknologjise se larte,lazer,X-Ray,skanera 
3D.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Studime , projektime dhe 
monitorime minerare e ambientale. Projektime, konsulence, vleresime per 
veprimtarine minerare te shfrytezimit te mineraleve. Projektime, konsulence, 
vleresime, kolaudime, supervizion per veprimtarine e hapjes se punimeve minerare, 
kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per 
infrastrukturen rrugore, hidrocentrale, nafte-gazsjellës, depo lendesh plasëse dhe 
objekte te tjera me karakter civil. Projektim sheshe per depozim sterile dhe materiale 
te dala nga germimet siperfaqesore e nentoksore. Hartim te VNM-se per aktivitetet 
minerare dhe industriale. Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore 
dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis 
ose rezultatet e nje auditimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890213-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000431-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.09.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 10.8 % te kuotave te zoteruara nga Azbi Arapi 
ne favor te Arben Arapi. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 10.8 % te kuotave, date 
18.09.2018, Nr. 10175 Rep., Nr.4009  Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.018.000,00"          u be            "6.021.600,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682078481")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2946AD33-33C7-4AB2-8EDF-BE57A20F9754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1165ABC5-C1A1-4DEF-8215-C86B950C2FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1165ABC5-C1A1-4DEF-8215-C86B950C2FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE61417-A5DE-4EF3-967A-133138BDABA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBA206D-FAE9-49A9-AC51-68E4C5AC5B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00ECC3C5-C06B-4B3A-93C6-807B322E639E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD51052-3B24-4D0A-B78B-8F55F89864AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD51052-3B24-4D0A-B78B-8F55F89864AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A675478-831E-49AD-8881-A74AF8F0BF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6215939-E0FD-4492-8729-E7C66AA4AC44
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("geotrimal@gamil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Azbi Arapi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.251.664,00")            u be              ("6.503.328,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,80")            u be              ("21,60")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244781-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE GEOTRIM 2018.pdf
VENDIM ASAMBLESE ORATVEVE  GEOTRIM SHPK0001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382972-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2019, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Rami per vleresimin e zvogelimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 15.10.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 10.10.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.108.000,00"          u be            "10.108.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.021.600,00"          u be            "2.021.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.251.664,00")            u be              ("1.091.664,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.251.664,00")            u be              ("1.091.664,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.849.680,00")            u be              ("4.649.680,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.503.328,00")            u be              ("2.183.328,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merxhan Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.251.664,00")            u be              ("1.091.664,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353ACBBF-8875-451D-9AA7-3D3529A73614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA601264-204F-4865-B46A-5DD39357BC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA601264-204F-4865-B46A-5DD39357BC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D842D98E-19DD-4B32-AEFC-FB43D52771AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DD1BF7-17A6-4AD0-BF51-9A2C38C86D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD52817-4E7F-45F2-86C8-39A5A0C8D158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963ECE72-EC85-4391-8078-E5928100CFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A4B66-17D5-4A98-A923-C325C05FFCEB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557314-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE GEOTRIM SHPK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  2019.xlsx
VENDIM GEOTRIM SHPK.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749877-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  2020.xlsx
VENDIM I  ASAMBLESE SE SHOQERISE GEOTRIM SHPK.pdf
SHENIME SHPJEGUESE GEOTRIM SHPK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750457-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.06.2021 per riemerimin e 
Arben Arapi si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Arapi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Arapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("26/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B671FC9-F19A-4198-87DB-1BD17308D83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC05A751-2F83-4FA4-9794-4767113454DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1738224B-5538-46C8-906F-6E8955BE36B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1738224B-5538-46C8-906F-6E8955BE36B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D52D78A-1A77-41D0-AFD1-BDC31C904B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CC706E-B66B-4C92-A3F6-E0A19429845F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20655686-B46A-44E3-B48C-3EB77BC0E8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2603BBA-A700-4660-82F5-B774BAC8357B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5388173-2E50-4C6B-9E46-89B30A123D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37923414-35C7-4EC4-96A4-DBF18FB0BF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD142FE8-6C5E-4269-B0D8-CF1D8E7DB501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74828F36-1705-4CD8-911F-86F77408F025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C691C3-CA87-4F1A-A3A5-09D0A8B5A5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43565F6E-0904-4109-93A9-194640BC23FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4197CB7D-367C-4FE5-ABB2-91134DEE3E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4197CB7D-367C-4FE5-ABB2-91134DEE3E6D
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Datë: 18/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


